
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета информационных технологий  

и компьютерной безопасности  

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2018/2019 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 29.09.2017, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 01.08.2018, протокол №14  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2018 по направлению 09.03.01 «Информатика и 

вычислительная техника», профили «Системы автоматизированного 

проектирования», «Системы автоматизированного проектирования в 

машиностроении», «Вычислительные машины, комплексы, системы и 

сети»  следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные 

места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Антонов Сергей Александрович 

2.  Бабичев Михаил Романович 

3.  Балаболко Виктор Николаевич 

4.  Бирюков Михаил Юрьевич 

5.  Бондаренко Егор Александрович 

6.  Бочаров Роман Дмитриевич 

7.  Валуйских Никита Владимирович 



8.  Ведерникова Екатерина Алексеевна 

9.  Воронова Наталия Юрьевна 

10.  Гиманова Анна Евгеньевна 

11.  Гнилицкий Егор Артемович 

12.  Горлов Дмитрий Александрович 

13.  Евсюков Николай Эдуардович 

14.  Зиновкина Дарья Алексеевна 

15.  Ильенко Юлия Витальевна 

16.  Ишкова Арина Денисовна 

17.  Капустин Никита Сергеевич 

18.  Караев Илья Денисович 

19.  Кацапова Светлана Алексеевна 

20.  Козырь Никита Витальевич 

21.  Комов Максим Андреевич 

22.  Красиков Денис Александрович 

23.  Лебидь Владислав Викторович 

24.  Макаров Виталий Дмитриевич 

25.  Митькин Никита Андреевич 

26.  Никитин Андрей Павлович 

27.  Новичихин Илья Сергеевич 

28.  Пестряков Денис Александрович 

29.  Попов Никита Евгеньевич 

30.  Самодуров Андрей Евгеньевич 

31.  Скачков Андрей Александрович 

32.  Скородым Леонид Андреевич 

33.  Тесцов Владимир Вячеславович 

34.  Толкачев Роман Андреевич 

35.  Чуриков Михаил Сергеевич 

36.  Шведов Николай Николаевич 

37.  Шомин Никита Сергеевич 

38.  Шубин Алексей Николаевич 

39.  Щербаков Максим Сергеевич 

 

2. зачислить с 01.09.2018 по направлению 09.03.02 «Информационные 

системы и технологии», профили «Информационные системы и 

технологии», «Информационные системы и технологии в 

машиностроении», «Информационные технологии в дизайне» следующих 

лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Алтухов Алексей Николаевич 

2.  Бидненко Ксения Алексеевна 

3.  Божко Ольга Владимировна 



4.  Бутурлакин Дмитрий Владимирович 

5.  Диканев Владимир Евгеньевич 

6.  Евдокимов Даниил Денисович 

7.  Евсюков Антон Александрович 

8.  Ежов Дмитрий Сергеевич 

9.  Журавлев Валерий Андреевич 

10.  Зацепин Александр Александрович 

11.  Карпов Андрей Романович 

12.  Каширин Кирилл Васильевич 

13.  Кирсанов Дмитрий Игоревич 

14.  Коробкин Владислав Евгеньевич 

15.  Космодемьянская Ольга Александровна 

16.  Кравцов Дмитрий Игоревич 

17.  Кукарека Вадим Викторович 

18.  Курляндская Владислава Олеговна 

19.  Кучеренко Никита Юрьевич 

20.  Макаренко Алексей Дмитриевич 

21.  Мишин Андрей Сергеевич 

22.  Морковин Егор Сергеевич 

23.  Мосюрчак Дмитрий Тарасович 

24.  Нестеренко Илья Александрович 

25.  Никифоров Дмитрий Александрович 

26.  Никулина Владислава Ивановна 

27.  Новичихин Никита Романович 

28.  Орлова Анастасия Денисовна 

29.  Панин Андрей Александрович 

30.  Поливкин Николай Андреевич 

31.  Ракитин Ян Евгеньевич 

32.  Романова Елена Владимировна 

33.  Рянский Денис Валерьевич 

34.  Селина Алина Валерьевна 

35.  Стеценко Данила Олегович 

36.  Субботин Дмитрий Романович 

37.  Сухарев Дмитрий Александрович 

38.  Сухочев Максим Юрьевич 

39.  Тишкова Ирина Сергеевна 

40.  Тюкин Максим Валерьевич 

41.  Усачев Антон Романович 

42.  Филиппова Виктория Николаевна 

43.  Школина Кристина Романовна 

44.  Щербина Алена Николаевна 

 

3. зачислить с 01.09.2018 по специальности  10.05.01 «Компьютерная 

безопасность», специализация «Безопасность распределенных 



компьютерных систем» следующих лиц, имеющих право на прием на 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Бартенев Андрей Николаевич 

2.  Боков Илья Александрович 

3.  Капица Андрей Андреевич 

4.  Кузнецов Данил Владимирович 

5.  Ларин Александр Владимирович 

6.  Лихобабин Сергей Викторович 

7.  Менжунов Владимир Дмитриевич 

8.  Носоленко Владислав Романович 

9.  Сидельников Андрей Александрович 

10.  Ткаченко Артем Олегович 

11.  Чернышев Антон Сергеевич 

12.  Ясенко Дмитрий Сергеевич 

 

 

4. зачислить с 01.09.2018 по специальности  10.05.02 «Информационная 

безопасность телекоммуникационных систем», специализация «Системы 

подвижной цифровой защищенной связи»  следующих лиц, имеющих 

право на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных 

цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Жидков Эдуард Иванович 

2.  Олейников Илья Игоревич 

3.  Пикалов Дмитрий Владимирович 

4.  Смирнов Владислав Вячеславович 

5.  Смирнова Анаид Вардановна 

6.  Федюков Артём Александрович 

7.  Филипенкова Валерия Юрьевна 

8.  Фролов Данила Сергеевич 

 

5. зачислить с 01.09.2018 по специальности  10.05.03 «Информационная 

безопасность автоматизированных систем», специализация «Обеспечение 

информационной безопасности распределенных информационных систем»  

следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Блинов Иван Иванович 

2.  Дегтярев Алексей Игоревич 



3.  Карданов Ахмед Ануарович 

4.  Кузнецов Георгий Игоревич 

5.  Никульшин Александр Андреевич 

6.  Пекло Арина Юрьевна 

7.  Поздняков Артем Андреевич 

8.  Саушкин Александр Иванович 

9.  Трубицын Сергей Дмитриевич 

10.  Труфанов Артём Тимурович 

11.  Федоров Василий Константинович 

12.  Хирьянова Юлия Сергеевна 

13.  Хромых Сергей Алексеевич 

14.  Чапурина Татьяна Юрьевна 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

   


